ỦY BAN NHÂN DÂN
  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2023

V/v sửa đổi, bổ sung Quyết định số
43/2018/QĐ-UBND ngày 17/8/2018

của UBND tỉnh

                                                              Kính gửi:
                                      - Sở Tư pháp;

                                      - Sở Tài chính;

                                      - Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của Sở Tư pháp tại Báo cáo số 208/BC-STP ngày 19/6/2023 về
kết quả rà soát và đề xuất sửa đổi, bổ sung Quyết định số 43/2018/QĐ-UBND

ngày 17/8/2018 của UBND tỉnh về đấu giá quyền sử dụng đất để nhà nước giao đất
có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và Môi

trường và các cơ quan, đơn vị có liên quan xem xét, nghiên cứu sửa đổi, bổ sung
Quyết định số 43/2018/QĐ-UBND ngày 17/8/2018, Quyết định số 31/2022/QĐ-

UBND ngày 27/6/2022 của UBND đảm bảo phù hợp với quy định tại Nghị định số
10/2023/NĐ-CP ngày 03/4/2023 của Chính phủ, báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem

xét, quyết định.

Giám đốc Sở Tư pháp và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K11, K16.

         KT. CHỦ TỊCH
        PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Tuấn Thanh

4141 21 06